Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 007 :: Sexta, 28 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

28
/0

5/
20

21
 1

6:
09

:4
8

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº. 04/2021

A PRESIDENTA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE ?
CMDCA/SANTA LUZIA-MA, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei nº. 447/2015 e em conformidade com o
Edital de Chamamento Público nº. 01/2021 e Resolução
nº. 01/2021, PUBLICA a todos os interessados:

8. Fica ALTERADO o item 8. DOS VALORES
DESTINADOS AOS PROJETOS POR
QUANTIDADE DE ATENDIMENTO; 8.1 Projetos
Inovadores; 8.2 Projetos Complementares do
Edital de Chamamento Público nº. 01/2021.

9. Que corresponderá aos seguintes valores;

Projetos Inovadores

Valor máximo por Projeto Nº de criança/adolescente atendido
Até R$ 80.000,00 de 50 a 79 crianças ou adolescentes

   Projetos Complementares

Valor máximo por Projeto Nº de criança/adolescente atendido
Até R$ 87.500,00 A partir de 100 crianças ou adolescentes
Até R$ 65.500,00                 de 50 a 79 crianças ou adolescentes

Haja vista que os valores previstos/lançados no
referido Edital foram orçados com previsão na
adequação das entidades existentes no município.
OPORTUNIDADE que torno público ainda que, tais
entidades não conseguiram se adequar ao Edital
devido a pandemia do Covid 19.

Santa Luzia (MA), 27 de maio de 2021.

Maria Elenilda Matos da Silva - Presidenta do CMDCA/FIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: edc5a7f77c84acfe11c9b46fea5845dc99accace

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO